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Региональные соревнования "День комплексиста"
г. Саранск, 15.12.2023

Дистанция 3 Мужчины, 200m Комплекс 2015 и старше
15.12.2023 - 14:55 Результаты
Норматив КМС 10 +: 2:14.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:22.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:41.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:05.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:30.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:05.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:45.00

Очки: 

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

Мальчики 8 - 9 лет

1. СИЗОВ Владимир 2014 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 3:16.83 I юн
25m: 19.97 19.97 75m: 1:08.65 23.80 125m: 2:03.12 30.52 175m: 2:56.78 22.30
50m: 44.85 24.88 100m: 1:32.60 23.95 150m: 2:34.48 31.36 200m: 3:16.83 20.05

2. ЕЖИКОВ Всеволод 2014 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 3:24.67 I юн
25m: 20.11 20.11 75m: 1:15.68 27.74 125m: 2:10.38 30.65 175m: 3:01.96 21.78
50m: 47.94 27.83 100m: 1:39.73 24.05 150m: 2:40.18 29.80 200m: 3:24.67 22.71

3. ФЕОКТИСТОВ Никита 2014 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 3:25.64 I юн
25m: 23.98 23.98 75m: 1:17.86 27.55 125m: 2:11.75 27.55 175m: 3:03.09 20.93
50m: 50.31 26.33 100m: 1:44.20 26.34 150m: 2:42.16 30.41 200m: 3:25.64 22.55

4. ХАБИБУЛЛИН Амиль 2014 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (АНО) 3:46.81 II юн
25m: 23.06 23.06 75m: 1:18.93 27.72 125m: 2:20.27 33.48 175m: 3:20.39 26.79
50m: 51.21 28.15 100m: 1:46.79 27.86 150m: 2:53.60 33.33 200m: 3:46.81 26.42

5. БЫСТРОВ Федор 2014 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 3:50.93 II юн
25m: 23.60 23.60 75m: 1:26.49 30.97 125m: 2:28.65 34.42 175m: 3:25.78 22.91
50m: 55.52 31.92 100m: 1:54.23 27.74 150m: 3:02.87 34.22 200m: 3:50.93 25.15

6. СИЗОВ Захар 2014 ГАУ РМ "РСТЦ "Старт" (КЛА) 4:21.36 III юн
25m: 27.45 27.45 75m: 1:40.14 33.96 125m: 2:44.04 31.91 175m: 3:48.34 32.45
50m: 1:06.18 38.73 100m: 2:12.13 31.99 150m: 3:15.89 31.85 200m: 4:21.36 33.02

DSQ ИЛЬИН Сергей 2014 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) I юн
DSQ АКИМОВ Иван 2014 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) II юн

Мальчики 10 - 11 лет

1. ТЯНИШЕВ Евгений 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 2:57.16 III
25m: 16.94 16.94 75m: 1:01.01 22.10 125m: 1:51.34 28.35 175m: 2:37.42 20.33
50m: 38.91 21.97 100m: 1:22.99 21.98 150m: 2:17.09 25.75 200m: 2:57.16 19.74

2. РОМАНОВИЧ Семен 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 3:05.19 I юн
25m: 18.23 18.23 75m: 1:05.20 23.96 125m: 1:56.26 28.04 175m: 2:45.07 21.47
50m: 41.24 23.01 100m: 1:28.22 23.02 150m: 2:23.60 27.34 200m: 3:05.19 20.12

3. БИКБАЕВ Данияр 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 3:08.89 I юн
25m: 19.55 19.55 75m: 1:07.96 26.94 125m: 2:00.06 28.71 175m: 2:49.82 20.37
50m: 41.02 21.47 100m: 1:31.35 23.39 150m: 2:29.45 29.39 200m: 3:08.89 19.07

4. ПЬЯНЗОВ Александр 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 3:17.68 I юн
25m: 20.95 20.95 75m: 1:13.22 26.53 125m: 2:05.80 27.15 175m: 2:56.18 22.11
50m: 46.69 25.74 100m: 1:38.65 25.43 150m: 2:34.07 28.27 200m: 3:17.68 21.50

5. ЧУРАКОВ Азамат 2012 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 3:20.52 I юн
25m: 19.66 19.66 75m: 1:09.43 24.24 125m: 2:03.80 29.17 175m: 2:56.29 23.83
50m: 45.19 25.53 100m: 1:34.63 25.20 150m: 2:32.46 28.66 200m: 3:20.52 24.23

6. БИЛЕНКО Георгий 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 3:23.92 I юн
25m: 22.91 22.91 75m: 1:17.42 25.06 125m: 2:11.65 28.15 175m: 3:01.88 22.32
50m: 52.36 29.45 100m: 1:43.50 26.08 150m: 2:39.56 27.91 200m: 3:23.92 22.04

7. ПОЛУХИН Дмитрий 2012 СОК "Жемчужина" с.Наровчат 3:24.57 I юн
25m: 21.21 21.21 75m: 1:14.95 26.85 125m: 2:11.64 32.12 175m: 3:05.29 22.45
50m: 48.10 26.89 100m: 1:39.52 24.57 150m: 2:42.84 31.20 200m: 3:24.57 19.28

8. ЧЕРНОБАЕВ Никита 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 3:25.15 I юн
25m: 20.34 20.34 75m: 1:12.63 25.82 125m: 2:10.14 30.64 175m: 3:02.72 23.19
50m: 46.81 26.47 100m: 1:39.50 26.87 150m: 2:39.53 29.39 200m: 3:25.15 22.43

9. КРУЧИНКИН Никита 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 3:25.55 I юн
25m: 20.37 20.37 75m: 1:13.28 26.36 125m: 2:10.87 29.89 175m: 3:04.61 23.31
50m: 46.92 26.55 100m: 1:40.98 27.70 150m: 2:41.30 30.43 200m: 3:25.55 20.94

10. СУНЯЙКИН Дмитрий 2012 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 3:26.83 I юн
25m: 21.65 21.65 75m: 1:12.94 25.34 125m: 2:08.97 30.23 175m: 3:03.63 24.89
50m: 47.60 25.95 100m: 1:38.74 25.80 150m: 2:38.74 29.77 200m: 3:26.83 23.20
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Региональные соревнования "День комплексиста"
г. Саранск, 15.12.2023

Дистанция 3, Мальчики, 200m Комплекс, Мальчики 10 - 11 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

11. КИНЯЕВ Артем 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 3:30.27 II юн
25m: 24.06 24.06 75m: 1:20.90 27.28 125m: 2:18.11 30.82 175m: 3:08.80 26.03
50m: 53.62 29.56 100m: 1:47.29 26.39 150m: 2:42.77 24.66 200m: 3:30.27 21.47

12. СОКОЛОВ Александр 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 3:33.12 II юн
25m: 20.99 20.99 75m: 1:16.80 29.76 125m: 2:15.14 29.15 175m: 3:09.46 23.55
50m: 47.04 26.05 100m: 1:45.99 29.19 150m: 2:45.91 30.77 200m: 3:33.12 23.66

13. ШАПОШНИКОВ Илья 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 3:35.92 II юн
25m: 20.56 20.56 75m: 1:12.76 24.64 125m: 2:11.84 34.02 175m: 3:10.97 25.37
50m: 48.12 27.56 100m: 1:37.82 25.06 150m: 2:45.60 33.76 200m: 3:35.92 24.95

14. СИМОНОВ Константин 2013 СОК "Жемчужина" с.Наровчат 3:40.10 II юн
25m: 21.77 21.77 75m: 1:20.37 29.29 125m: 2:20.71 33.58 175m: 3:18.34 24.96
50m: 51.08 29.31 100m: 1:47.13 26.76 150m: 2:53.38 32.67 200m: 3:40.10 21.76

15. ГЛУХОВ Владислав 2012 ГАУ РМ "РСТЦ "Старт" (КЛА) 4:02.57 II юн
25m: 28.47 28.47 75m: 1:34.00 29.67 125m: 2:36.54 30.86 175m: 3:35.72 25.86
50m: 1:04.33 35.86 100m: 2:05.68 31.68 150m: 3:09.86 33.32 200m: 4:02.57 26.85

16. МАЗЯРКИН Алексей 2013 ГАУ РМ "РСТЦ "Старт" (КЛА) 4:07.57 III юн
25m: 25.22 25.22 75m: 1:30.00 32.67 125m: 2:34.51 34.81 175m: 3:39.53 29.52
50m: 57.33 32.11 100m: 1:59.70 29.70 150m: 3:10.01 35.50 200m: 4:07.57 28.04

DSQ МАЛКИН Матвей 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) I юн
DSQ КУЗИН Ярослав 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) I юн
DNS САМСОНОВ Артем 2013 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ)
DNS АНТОНОВ Тимофей 2012 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ)
DNS ШИРОКОВ Никита 2013 ГАУ РМ "РСТЦ "Старт" (КЛА)
DNS СТЕПАЙКИН Платон 2012 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА)

Юноши 12 - 13 лет

1. ГОРНЕВ Владислав 2010 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 2:17.42 I
25m: 13.31 13.31 75m: 44.66 16.23 125m: 1:22.03 21.62 175m: 2:01.35 17.92
50m: 28.43 15.12 100m: 1:00.41 15.75 150m: 1:43.43 21.40 200m: 2:17.42 16.07

2. ЕЖИКОВ Александр 2010 ГАУ РМ РСТЦ Старт (БАС) 2:31.99 II
25m: 14.72 14.72 75m: 51.64 19.14 125m: 1:33.29 21.62 175m: 2:15.00 18.59
50m: 32.50 17.78 100m: 1:11.67 20.03 150m: 1:56.41 23.12 200m: 2:31.99 16.99

3. ВАВИЛИН Владислав 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 2:40.67 II
25m: 15.58 15.58 75m: 55.51 20.81 125m: 1:39.69 24.59 175m: 2:23.01 18.23
50m: 34.70 19.12 100m: 1:15.10 19.59 150m: 2:04.78 25.09 200m: 2:40.67 17.66

4. ИСАЕВ Захар 2010 ГАУ РМ РСТЦ Старт (БАС) 2:44.19 III
25m: 17.19 17.19 75m: 58.97 21.22 125m: 1:43.08 24.12 175m: 2:26.58 19.81
50m: 37.75 20.56 100m: 1:18.96 19.99 150m: 2:06.77 23.69 200m: 2:44.19 17.61

5. КАРВАТ Дмитрий 2010 ГАУ РМ РСТЦ Старт (БАС) 2:44.83 III
25m: 17.81 17.81 75m: 1:02.04 21.42 125m: 1:44.78 20.69 175m: 2:27.59 20.27
50m: 40.62 22.81 100m: 1:24.09 22.05 150m: 2:07.32 22.54 200m: 2:44.83 17.24

6. ЖОЧКИН Егор 2011 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 2:54.24 III
25m: 17.99 17.99 75m: 1:02.07 23.00 125m: 1:50.96 25.59 175m: 2:36.80 20.28
50m: 39.07 21.08 100m: 1:25.37 23.30 150m: 2:16.52 25.56 200m: 2:54.24 17.44

7. КУРКИН Богдан 2010 ГАУ РМ РСТЦ Старт (БАС) 2:56.64 III
25m: 17.22 17.22 75m: 1:02.82 23.93 125m: 1:52.43 27.89 175m: 2:38.57 19.67
50m: 38.89 21.67 100m: 1:24.54 21.72 150m: 2:18.90 26.47 200m: 2:56.64 18.07

8. ГОСТЬКОВ Кирилл 2010 СОК "Жемчужина" с.Наровчат 3:00.48 III
25m: 17.80 17.80 75m: 1:02.13 23.67 125m: 1:53.48 27.31 175m: 2:40.69 20.44
50m: 38.46 20.66 100m: 1:26.17 24.04 150m: 2:20.25 26.77 200m: 3:00.48 19.79

9. ПЕТУНИН Алесандр 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 3:00.72 III
25m: 18.04 18.04 75m: 1:04.57 24.84 125m: 1:55.01 26.18 175m: 2:41.34 20.08
50m: 39.73 21.69 100m: 1:28.83 24.26 150m: 2:21.26 26.25 200m: 3:00.72 19.38

10. САЗОНОВ Владислав 2010 ГАУ РМ РСТЦ Старт (БАС) 3:01.96 III
25m: 19.00 19.00 75m: 1:06.97 26.01 125m: 1:53.95 24.51 175m: 2:40.82 21.44
50m: 40.96 21.96 100m: 1:29.44 22.47 150m: 2:19.38 25.43 200m: 3:01.96 21.14

11. ГУРЬЯНОВ Савелий 2011 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 3:04.69 III
25m: 18.88 18.88 75m: 1:05.78 24.67 125m: 1:56.18 25.41 175m: 2:44.77 20.21
50m: 41.11 22.23 100m: 1:30.77 24.99 150m: 2:24.56 28.38 200m: 3:04.69 19.92
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Региональные соревнования "День комплексиста"
г. Саранск, 15.12.2023

Дистанция 3, Мальчики, 200m Комплекс, Юноши 12 - 13 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

12. ПОЛЕТАЕВ Григорий 2010 ГАУ РМ РСТЦ Старт (БАС) 3:06.29 I юн
25m: 19.74 19.74 75m: 1:08.77 23.73 125m: 1:59.98 27.75 175m: 2:47.15 20.46
50m: 45.04 25.30 100m: 1:32.23 23.46 150m: 2:26.69 26.71 200m: 3:06.29 19.14

13. ЗУЕВ Андрей 2010 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 3:10.19 I юн
25m: 19.68 19.68 75m: 1:08.26 25.32 125m: 1:56.76 24.66 175m: 2:48.28 24.70
50m: 42.94 23.26 100m: 1:32.10 23.84 150m: 2:23.58 26.82 200m: 3:10.19 21.91

14. ПОСТНОВ Кирилл 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС) 3:14.58 I юн
25m: 18.68 18.68 75m: 1:09.94 26.14 125m: 2:04.33 29.33 175m: 2:54.51 21.73
50m: 43.80 25.12 100m: 1:35.00 25.06 150m: 2:32.78 28.45 200m: 3:14.58 20.07

15. КАЛЯБИН Тимофей 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 3:17.92 I юн
25m: 20.21 20.21 75m: 1:10.46 23.14 125m: 2:02.76 29.24 175m: 2:55.50 23.46
50m: 47.32 27.11 100m: 1:33.52 23.06 150m: 2:32.04 29.28 200m: 3:17.92 22.42

16. РОМАНОВ Никита 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 3:22.03 I юн
25m: 23.23 23.23 75m: 1:16.95 25.77 125m: 2:10.20 28.67 175m: 3:01.28 21.28
50m: 51.18 27.95 100m: 1:41.53 24.58 150m: 2:40.00 29.80 200m: 3:22.03 20.75

17. КОНОВАЛОВ Владимир 2011 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 3:26.35 I юн
25m: 19.49 19.49 75m: 1:09.30 25.26 125m: 2:05.89 30.91 175m: 3:00.96 27.08
50m: 44.04 24.55 100m: 1:34.98 25.68 150m: 2:33.88 27.99 200m: 3:26.35 25.39

DSQ ШАБАЕВ Даниил 2010 ГАУ РМ РСТЦ Старт (БАС) III
DNS ЛЫСАКОВСКИЙ Евгений 2010 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ(СОС)
DNS ФЕДОТОВ Сергей 2011 ГАУ РМ РСТЦ Старт (БАС)
DNS КРЕЧИН Антон 2011 СОК "Жемчужина" с.Наровчат

Юноши 14 лет и старше

1. ВОЛКОВ Илья 2004 ГАУ РМ "РСТЦ "Старт" (СВВ) 2:12.68 КМС
25m: 12.20 12.20 75m: 44.92 16.87 125m: 1:20.49 18.37 175m: 1:56.68 17.42
50m: 28.05 15.85 100m: 1:02.12 17.20 150m: 1:39.26 18.77 200m: 2:12.68 16.00

2. СТЕПАНЕВСКИЙ Роман 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 2:27.66 II
25m: 13.70 13.70 75m: 47.61 17.55 125m: 1:28.03 22.12 175m: 2:10.13 17.86
50m: 30.06 16.36 100m: 1:05.91 18.30 150m: 1:52.27 24.24 200m: 2:27.66 17.53

3. КУЛАГИН Александр 2009 ГАУ РМ РСТЦ Старт (БАС) 2:30.19 II
25m: 13.93 13.93 75m: 50.45 19.60 125m: 1:32.28 22.80 175m: 2:13.71 17.76
50m: 30.85 16.92 100m: 1:09.48 19.03 150m: 1:55.95 23.67 200m: 2:30.19 16.48

4. БОРИСОВ Дмитрий 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 2:33.55 II
25m: 13.74 13.74 75m: 51.64 21.16 125m: 1:35.12 22.69 175m: 2:16.21 18.21
50m: 30.48 16.74 100m: 1:12.43 20.79 150m: 1:58.00 22.88 200m: 2:33.55 17.34

5. ПЕТАЙКИН Роман 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 2:33.85 II
25m: 14.12 14.12 75m: 51.38 20.06 125m: 1:34.48 23.52 175m: 2:16.64 18.55
50m: 31.32 17.20 100m: 1:10.96 19.58 150m: 1:58.09 23.61 200m: 2:33.85 17.21

6. ДИКОНТА Артем 2007 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 2:34.75 II
25m: 14.41 14.41 75m: 52.98 21.12 125m: 1:35.19 21.97 175m: 2:17.17 18.45
50m: 31.86 17.45 100m: 1:13.22 20.24 150m: 1:58.72 23.53 200m: 2:34.75 17.58

7. ПОПКОВ Роман 2006 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 2:37.32 II
25m: 14.82 14.82 75m: 52.61 19.78 125m: 1:37.37 26.57 175m: 2:20.57 17.37
50m: 32.83 18.01 100m: 1:10.80 18.19 150m: 2:03.20 25.83 200m: 2:37.32 16.75

8. КУЛИКОВ Артем 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) 2:37.56 II
25m: 16.42 16.42 75m: 55.76 20.51 125m: 1:38.27 21.95 175m: 2:19.86 19.58
50m: 35.25 18.83 100m: 1:16.32 20.56 150m: 2:00.28 22.01 200m: 2:37.56 17.70

9. БОРИСКИН Дмитрий 2008 ГАУ РМ РСТЦ Старт (БАС) 2:38.34 II
25m: 14.01 14.01 75m: 50.61 19.14 125m: 1:34.65 24.85 175m: 2:20.45 20.48
50m: 31.47 17.46 100m: 1:09.80 19.19 150m: 1:59.97 25.32 200m: 2:38.34 17.89

10. ИЗОТОВ Артем 2006 ГАУ РМ РСТЦ Старт (ГЕА) 2:38.47 II
25m: 14.90 14.90 75m: 50.74 20.17 125m: 1:33.77 22.31 175m: 2:18.29 20.31
50m: 30.57 15.67 100m: 1:11.46 20.72 150m: 1:57.98 24.21 200m: 2:38.47 20.18

11. ПИРОГОВ Максим 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 2:42.62 III
25m: 15.49 15.49 75m: 56.48 20.87 125m: 1:41.97 23.99 175m: 2:25.01 18.31
50m: 35.61 20.12 100m: 1:17.98 21.50 150m: 2:06.70 24.73 200m: 2:42.62 17.61
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Региональные соревнования "День комплексиста"
г. Саранск, 15.12.2023

Дистанция 3, Мужчины, 200m Комплекс, Юноши 14 лет и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA

12. КОЛУМБИН Никита 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 2:43.88 III
25m: 15.21 15.21 75m: 55.01 20.68 125m: 1:40.68 25.93 175m: 2:26.95 19.88
50m: 34.33 19.12 100m: 1:14.75 19.74 150m: 2:07.07 26.39 200m: 2:43.88 16.93

13. ИВЛИЕВ Андрей 2007 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 2:50.04 III
25m: 15.26 15.26 75m: 55.16 21.95 125m: 1:42.39 25.08 175m: 2:30.34 21.37
50m: 33.21 17.95 100m: 1:17.31 22.15 150m: 2:08.97 26.58 200m: 2:50.04 19.70

14. ЛАШМАНОВ Даниил 2009 ГАУ НО "ФОК в с.Починки Нижегородской области"2:51.70 III
25m: 16.25 16.25 75m: 59.88 23.08 125m: 1:47.83 25.76 175m: 2:33.04 19.62
50m: 36.80 20.55 100m: 1:22.07 22.19 150m: 2:13.42 25.59 200m: 2:51.70 18.66

15. ЖБЫРЬ Кирилл 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ОТН) 2:56.78 III
25m: 17.79 17.79 75m: 1:03.75 23.42 125m: 1:51.80 23.97 175m: 2:35.51 19.83
50m: 40.33 22.54 100m: 1:27.83 24.08 150m: 2:15.68 23.88 200m: 2:56.78 21.27

16. БИКТИМИРОВ Ибрахим 2008 ГАУ РМ РСТЦ Старт (БАС) 3:13.07 I юн
25m: 17.73 17.73 75m: 1:05.92 25.54 125m: 1:57.02 27.37 175m: 2:49.78 23.51
50m: 40.38 22.65 100m: 1:29.65 23.73 150m: 2:26.27 29.25 200m: 3:13.07 23.29

DSQ АВЕРЬЯНОВ Илья 2008 ГАУ РМ РСТЦ СТАРТ (ИПЮ) II


